LOEWE PUMPENFABRIK GMBH

ERSATZTEILPREISLISTE

= 2402

SWL 1002

WL 1002 - 2402,

™

00€96S
Joq 9’05696
.H“..WMSM 09cqcs  0l0cos | ozceos
9uL2TS
m/ o - 3 ©96065/C89LES
=20 haggen "ONO) e
7 Y
% \ L
55 ew B 179015/€5561S . . 66£869
1
LT [PYVPPRIN LI — : 15905 s 20C0s
$9600% - Y ¥en e
b0 96960 b= squydg.n 2
0MS0E [zry |\ sanemsg
ﬁ%;w__ 1 4 . L 005865
D o | N 3 2 ﬂ
. . Anpt imesion] £ 191708 z b 7 "_MMMM
910685 | 0oosas [ 1vvms [essais] irvaisfessais|vbros s bmaf g 9LCOLS 11£E0S
168965 |00C Y05 | 621076 | 01107S | GZIOYE| O1LOYS wnuo)brog| G BEZOCS
i i T e P o\ O o
LBLSIS $5965
09vce6 [06605¢ | 16veoc | 106068 | 167086 [ 10606 i seroysBegeisnen | € 629685 COLEOS 9€602$
V(9066 | ¥90065 | 0C906S | 079065 | LL906S |CTH08S sepundy| 7
N 1
$S2065] LW 06%| 6CL 008 [0LL06S| 2iL06S | vOLBES Vearon| | Tus/90zzs  09sY0s 77968S ocouls
s W WS R WS wA
00z 2054 200t (G 9€29IS 99SCCS  OWL9IS
$19865/L0986S _....#.._ $€00ES 962815 |~ 9€$86S 925965
1 €ILIS
- : e
= 966075/9086075 e \ LL600S
10€81§ ZSEBLS 11edl. £79605
suus/euzis sy ) 18 £65965/ 595065 iy —mi—— —= -
. o e
207965 a5 ~] P 047805 . S0
oSBT\\\\\mI il Migesili: 1L7505 0€7915 79C065 : e
flam ——tyy ﬁ _ 9€1025/82102S AN f-r YL
" s T § 919685 / 12s
e —"1 | ~69£0S 67791S g
2e6es LS7915 4 e £08¢S
oo 18715
929605
T 9S£06S s
#6952¢10003%s
962015
€75015
SESEYS 297025/75702S
_ //. 06L1S
ﬁ _ ¥ ;
2 _ _



Seite 27

: , BLATT:0001
KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG MENGE PR.
ALT NEU GR.
ERSATZTEILPREISLISTE *
UL 1002 - 2402 é&
0000+ |533491 |3032003003 | PUMPENGEHAEUSE, WL 1002-1502 01136,
00002 |533530 | 3034003003 | PUMPENGEHAEUSE, WL 2002-2402 /// 01 | 136
100011 |598356 | 3920700630 | KOLBENSTANGENFUEHRUNGSRING 10 DY / 01 | 027
00012 |S98364 [1031240324 | STOPFBUCHSEINSATZ, MS ‘ /// 01 | 017
00013 |S18298 | 1950562555 | SIMMERRING 10/20 X 6 A 01 | 031
00014, (524190 | 1952485715 | PACKUNGSRING 19155/5/9//////f 04 | 010
00000 |S51481 | 4702035001 | STOPFBUCHSE. KPL 01| 072
| BEST.AUS: DOO11 - 00014
4 ;
00020 |598380 | 1031022418 | GEHAEUSEDECKEL 35 DU 01 | 004
00021 |598399 | 1031021618 | GEHAEUSEDECKEL 60 DU 01 013
00022 |598402 | 1031030628 | OELPEILSTAB 01 | oo
00023 | 533564 1031011324 | ABDICHTSCHEIBE 40 DU 01| 015
' 00024 |518298.| 1950562555 | SIMHERRING 10/20 X 6 01| 031
DD025 | 512168 | 1907001210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE G 1/8 02| 012
00026 |518301 | 1950001721 | DIcHTUNG 14/10 X 1.0, 02 | 001
00027 |S04181 | 1901148124 | SEKA SCHRAUBE M & X 12 . 01| oo3
00000 |550981 | 4702031001 | PUMPENGEHAEUSE., KPL. WL 1002-1502 01| 143
. BEST.AUS: 00001, 00011 - 00027
00000 550?904 4702032001 | PUHPENGEHAEUSE, KPL, UL 2002-2402 01| 143
BEST.AUS: 00002, 00011 - 00027
* ; -
00030 | 598500 | 3031060273,| KURBELVELLE 01| 090
00031 |S03320 | 1900050000 | RILLENLAGER 6202 - NR - GEHAEUSE 01| 039
00032 | 503029 | 1900126000 | RILLENLAGER 6204 - PLEUELSTANGE 01| 040
00033 | 503010 | 1900118000 | RILLENLAGER 6203 - LAGERFLANSCH 01| 03¢
00034 | 511030 | 1905004068 | PASSFEDER 5/5 X 20 01| 006
00000 | 605654 KURBELUELLE, KPL . 01| 105
| BEST.AUS: 00030 - 00034
1 X




Seite 28

BLATT:0002
KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG MENGE , PR.
ALT NEU ‘ GR.
: | w1002 - 2402 o
00040.| 598518 | 3031100003 | FLANSCHLAGER 01 | 046
00041 | 520934 | 1950527555 | SIMHERRING 16/26 X 7 81| 037
00042 | 598470 | 1950855742 | MANILA-DICHTUNG 58/48 X 0.2 / 61 | oo1
00043 | S03711 | 1901002091 | SEKA SCHRAUBE M & X 20 ' 02 | 002
00000 | 405646 ' " FLANSCHLAGER, KPL : g ’//// 01 | 077
- BEST.AUS: 00040 - 00043 2
% \_/ ,
00050 | 598526 | 4700175001 | PLEUELSTANGE. KPL ' o1 | 083
! 00051 | 505648 | 1901474098 | ZYLINDERSCHRAUBE H 5 X 16 01 | 003
£ 00052 | 509647 | 1903408291 | FED. ZAHNSCHEIBE 5.2 ) 01 | 003
00053 | 508977 | 1903340281 | FEDERRING A4.DIN 128 01 | 005
: : _ ,
00055 | 598534 | 3031180003 | KREUZKOPF ' 01 | 080
00056 | 516740 | 1925002270 | KREUZKOPFBOLZEN 12 X 38 01 | 015
00057 | 516236 | 1916005559 | ABTROPFSCHEIBE 30/8 X S 01 | 012
00058 | 538035 | 3921030240 | KOLBENSTANGE 10 DU X 200 01 | 0s0
*
00060 | 530360 | 3010204003 | WIPPE, LINKS/RECHTS 02 | 047
00061 | 504181 | 1901148124 | SEKA SCHRAUBE H 6 X 12 04 | 003
y, 00062 | 507741 | 1901206121 | SEKA SCHRAUBE M 8 X 30 01 | 003
" 00063 | 538434 | 3926001072 | WIPPENBOLZEN 13 DU X 182, M 8 01 | 044
00064 | 538507 | 3926101072 | UIPPENBOLZEN 13 DU X 182 01 |03s
: _
00065 | 598550 | 3031220003 | PUMPENSCHEIBE 1463 DU, 2-RILLIG 01 | 088
00066 | 589624 | 1901413169 | GEVINDESTIFT H 6 X 10 01 | 009
. % j . i '
00070 | 598569 | 3031222003 | MOTORSCHEIBE 45 X 14 DU,FUER 50 HZ 01 |0so
00070 | 599409 | 3031225003 | MOTORSCHEIBE 45 X 16 DU.FUER 50 HZ 01 | oso
00070 | 599417 | 3031226003 | MOTORSCHEIBE 45 X 18 DU,FUER 50 HZ 01 |o80
00070 | 598577 | 3031224003 | MOTORSCHEIBE 45 X 19 DU.FUER 50 HZ 01 | 080
00070 | 599425 | 3031227068 | HOTORSCHEIBE 45 X 22 DU,FUER SO HZ 01 {080




P

Seite 29

BLATT:0003
KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG HENGE , PR.
ALT . NEU d GR.
‘ UL 1002 - 2402 r*
00070 | 599433 | 3031228068 | HOTORSCHEIBE 45 X 24 DU,FUER 50 HZ 01| 080
00070 | 599441 | 3031229003 | MOTORSCHEIBE 45 X 5/8 DU.FUER S0 HZ 01| 080
00070 | 599450 | 3031230003 | HOTORSCHEIBE 45 X 3/4 DU.FUER SO HZ 01 OBDV
*
00070 | 599476 3031221003 ﬁOTORSCHEIBE 40 X 14 DU,FUEB HZ 01 | 080
00070 | 599484 | 3031223003 | MOTORSCHEIBE 40 X 19 DU.F /ﬁiéﬂ HZ 01| 080
00070 | 599492 | 3031232003 | HOTORSCHEIBE 40 X DU.FUER 60 HZ 01 | 080
00070 | 599506 | 3031233003 | HOTORSCHEIBE 40 X 5/8 DU.FUER 60 HZ 01| 080
00075 | 589624 | 1901413169 | BEVINDESTIFT M 6 X 1b 01 | 009
00076 | 524638 | 1953009531 | "KEILRIEMEN 10 X 630, BIS 0,75 KU 02 | 034
00077 | 524700 | 1953032531 KEILRIEMEN 10 X 670, AB 1,1 KU 02 | 041
: *
.'DOOBO 598585 | 3031240003 | ZYLINDERDECKEL 01 | 049
00081 | 598407 195022153{ DICHTUNG 75/61 X 2.0 01 | 004
: 00082 503799 1901007091 SEKA SCHRAUBE H 10 X 40 02 | 007
| 00083 508470 | 1902003173 | SEKA-MUTTER H 10 02 | 002
00600 608459 ZYLINDERDECKEL., KPL 01 | 054
BEST.AUS: 00080 - 00d93
= .
00085 | 598623 | 3933118323 ZYLINDER.33 DU, UL 5002 01| 076
00086 | 598640 3933107323 | ZYLINDER 40 DU, WL 1502 01 | D66
00087 | 5986646 | 3933108323 ZYLIRDER 45 -DU,- WL 2002 01 | 077
00088 | 598682 | 3933109323 | ZYLINDER 50 DU, WL 2402 01 | 072
00090 | 598704 | 1031290324 | T-DUO-KOLBEN 33 DU, WL 1002 - 01 ] 050
00091 | 598720 | 1032290324 | T-DUO-KOLBEN=40 DU, WL 1502 01 | 052
00092 | 598747 | 1033290324 | T-DUO-KOLBEN 45 DU, UL -2002 01 655
00093 | 598763 1034290324 T-DdO-KOLBEN 50 DU, WL 2402 01 | 059
%*
00095 | 540984 | 4000020101 SCHNUEFFELVFNTIL 6 3/8.KPL "01 | 052
; :
00190 517909 | 1942281606 | VENTILKOERPER 04 1014



Seite 30

KATNR. KATNR. SACH - NR. BE NENNUNG 3%:&2:032?
ALT NEU 3 : GR.
UL 1002 - 2402 * %
00101 | 516457 | 1916223536 | VENTILBUMMI, 47 DU, DS 02| 020
.00102 | 516430 | 1916221536 VENTILGUHMMI, 47 DU, SS- 02| 017
00103 | 516449 | 1916222536 | VENTILBUHMMI, 47 DU, U ///94/ 017
00000 | 589616 | 4700151101 VENTILPLATTE, KPL 01] 119
; =
00106 | 520454 | 1950401531 OBERE DI 01| 015
00107 | 520128 | 1950351531 UNTERE DICHTUNG 01| 015
*
00110 | 571709 | 47020346001 DRUCKUINDKESSEL, KPL, 4 BAR, WL 1002 01] 135
00111 | 571717 | 4702037001 DRUCKVINDKESSEL, KPL. & BAR. UL 1002 011 135
D0112 | 571725 | 4702038001 DRUCKUINDKESSEL, KPL, 4 BAR, WL 1502 01| 138
- D0113 | 571741 | 4702039001 DRUCKWINDKESSEL., KPL. &6 BAR, WL 1502 01138
00114 | 571822 | 4702040001 DRUCKWINDKESSEL, KPL, 4 BAR, UL 2002 01] 141
00115 | 571830 47ﬁ2041001 DRUCKUWINDKESSEL., KPL., é BAR, WL 2002 01] 141
--00116 | 552577 | 4702050001 DRUCKWINDKESSEL, KPL, 4 BAR,UL 2404 D1} 144
00117 | 552585 | 4702051001 DRUCKWINDKESSEL., KPL, & BAR.UL 2402 00| 144
* : ._ '
00120 | 537483 | 3920000323 BUCHSE 24)29 DU X 14 - DUK 01} 037
00121 | 598941 | 4001083101 DRUCKSTOPP, KPL., & BAR 01} 087
00122 | 598950 | 4001082101 DRUCKSTOPP, KPL, & BAR 01| 087
00123 § 522716 | 1950986561 O-RING 15 X 2,5 DU 01| 017
00124 598976 | 1950202564 DICHTUNGE 48/39.X 2.0 01} .001
00125 | 512206 | 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE 6 3/8 02} 015
00126 | 518352 | 1950005721 DICHTUNG 22/16,.5 X 1,5. 02| 001
00127 |504580 | 1901223091 SEKA SCHRAUBE M 1b X 80 04 | 007
00128 | 508470 | 1902003173 | SEKA-MUTTER M 10 041 002
*
00130 | 540110 | 3947002003 SAUGFLANSCH R 1 Z, UL 1002-1502 01| 047
00131 |504513 | 1901214091 SEKA SCHRAUBE M 10 X 35 02 | 007
00132 | 519553 { 1950205531 DICHTUNG 56/30 X 3.0 01| 003
00000 605&20 SAUGFLANSCH, R 1 Z,KPL,VUL 1002-1502 01| 051

‘)



C/\

(/\

Seite 31

- BLATT:0005

KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUN G MENGE , PR.

ALT NEU 4 GR.
BEST.AUS:00130 - 00132 '
: *

00135 | 504340 | 3034440003 | SAUGFLANSCH R 1 1/4 Z, UL 2002-2402 01| 043
00136 | 504513 | 1901216091 | SEKA SCHRAUBE H 10 X 35 02 | 007

00137 | 599000 | 1950200531 | DICHTUNG 56735 X 3.0 01 | oo3
- 00000 | 605611 SAUGFLANSCH.R 1 1/4 Z,KPL,WL 2002-2402] 01 | 047

’ assr.Aus:oo15§>n3111\\\\\\¥\\\‘_A#1’#/ 25
: e
o % : ; 2

00140 | 540110 | 3947002003 | DRUCKFLANSCH R 1 Z.UL 1002-2402 01| 047

00141 | 504513 | 1901216091 | SEKA SCHRAUBE H 10 X 35 02 | 007

00142 | 519553 | 1950205531 | DACHTUNG 50/30 X 3.0 01 | 003

00000 | 605620 DRUCKFLANSCH R 1 Z, KPL,UL 1002-2402 01 | 051

BEST.AUS:00140 - 00142 F
*

00145 | 518352 | 1950005724 | DICHTUNG 22/16.5 X 1,5 01 | oot
,00146 | 525707 | 1990010566 | GUMHILIPPE 3/8 2 ,| o1]o12
: *

00160 | 543535 | 4122454612 | RIEMENSCHUTZRUECKUAND 01035

00161 | 589829 | 1903001082 | U-SCHEIBE 12/7 X- 1.5 04 | 001

00162 | 503703 | 1901001121 | SEKA SCHRAUBE M 6 X 16 03 | o2

00163 | 543543 | 4122455651 | RIEMENSCHUTZHAUBE 01| 03s
‘00164 | 505471 | 1901324268 | ZYL.BLECHSCHRAUBE B 4.8 X 38 02 | 001

00165 | 503649 | 1901202121 | sexa SCHRAUBE M 6 X 40 01 | 002
-00000 | 606189 RIEMENSCHUTZ, KPL 01 | 054

»

BEST.AUS:00160 - 00165

a




